

1. Stiprinti tarpinstitucinį bendradarbiavimą viešojo administravimo klausimais.

Įtraukta visuomenė, seniūnaičiai, bendruomenės į: gyvenamųjų vietovių įvaizdžio kūrimą; gyvenimo sąlygų analizę, siekiant išaiškinti ir patikslinti vienišų, gyvenančių atokesnėse vietovėse gyventojų sąrašus bei socialinį poreikį; infrastruktūros būklės išaiškinimą ir gerinimą; senųjų kapinių tvarkybą; erdvių puošimą bei tradicijų puoselėjimą; gyventojų statistikos analizę. Išaiškinti netradiciniai ūkiai, aktyvūs ūkininkai, verslininkai, smulkūs verslai - vyksta patirties sklaida. Išaiškinta kultūrine, menine ir istorine prasme idėja „Istorinė alėja Klaipėdos g. Priekulės m.“ dėl pateikimo būdo. Palaikomas ryšys su emigravusiais žemiečiais idėjų paieškos klausimais.

2. Kultūros paveldo ir gamtos paminklų patrauklumo didinimas.

Parengtas kultūros paveldo objekto Vandens pompos projektas, suremontuotas esant finansinei galimybei. Tvarkoma teritorija apie Kopolyčią - mauzoliejų. Sutvarkytos prieigos prie gamtos paminklų Klišių, Lūžgalių kaimuose, Kliošių ir Vingio parkuose Priekulės m. Sutvarkytos Lankupių k. ir Riteriškojo dvaro senosios kapinės (tęstinis projektas). Atlikta istorinio paveldo teritorijos specialiojo plano išsamesnė objektų analizė ir pateikti siūlymai dėl 5 objektų vertingų savybių įvertinimo.

3. Gyvenimo kokybės ir ją sąlygojančių veiksnių gerinimas urbanizuotose teritorijose.

Parengti supaprastinto kapitalinio remonto projektai Slyvų g., Kuodžių k. ir Vaškių g, Mickų k, Kliošių k. ir Vaškių. Tarpininkavimas projekto rengime Priekulė - Liaunai - Mėželiai, išaiškinti žemių valdytojai, palaikomas ryšys su žemės valdytojais. Įgyvendintas Priekulės m. Klaipėdos ir Žalgirio gatvių remonto projektas. Suremontuota Vingio g., suformuoti želdiniai. Pagerinta civilinėse kapinėse ir prekybos viešosiose vietose infrastruktūra. Sutvarkyta prieiga prie Dituvos kabamojo tilto. Įrengtos maudyklos Lankupių, Stragnų II ir Dituvos gyvenvietėse. Pagerinta civilinių kapinių infrastruktūra. Prižiūrėti vietinės reikšmės keliai, užtikrintas saugus eismas. Sutvarkytas miesto laikrodis.

4. Nesuformuotų valstybinių žemės plotų, jau paskirtų visuomenės poreikiams bei prašomų naujų išaiškinimas, jų priežiūra.

Sužymėti GIS žemėlapyje nesuformuoti žemės sklypai, bendruomenės poreikiams paskirti ir naujai prašomi, aptarta priežiūra su bendruomenėmis, seniūnaičiais, ūkininkais, aptarta galimybė deklaruoti. Didesnis dėmesys skiriamas Priekulės m. Minijos, Parko gatvių, Lankupių, Stragnai II, Dreverno gyvenviečių, Priekulės II k. erdvių bei kitų tankiau gyvenamų vietovių priežiūrai.